
Kontaktlista Linköpings Golfklubbs Tävlingskommitté 2021 
 

Sammankallande 

Jonny Carlsson  kotten56@gmail.com  0703-021643 

 

Jan Axelsson  jan.axelsson4@comhem.se  0706-376847 

Jan Bermling  janbermling@gmail.com  0724-261460 

Stefan Björklund stefan.h.bjorklund@gmail.com  0709-813620 

Bengt Ekdahl  bengt.ekdahl2@gmail.com  0736-780173 

Kristina Karlsson kikksky@yahoo.se  0708-536298 

Anders Klarbring anders.klarbring@liu.se  0708-281114 

Vivianne Nilsson vivianne_Nilsson@hotmail.com 0709-781214  

Kerstin Pettersson kp-son@hotmail.com  0706-819348 

Kjell Selhag  kjell.selhag@telia.com  0702-885774 

Göran Silfver  goran@silfver.st  0730-499116 

Anneli Wikström anneli.wikstrom@mjolby.se  0733-612030 

 

 

Resurspersoner 

Lena Selberg  lena.selberg@gmail.com  0705-660913 

Jesper Sagebrand golfdomare@sagebrand.com  0709-733551 

Gustaf Appelberg gustafappelberg@msn.com  0704-441046  

 

Klubbchef 

Peter Östlund  peter.ostlund@linkopingsgk.se  0705-589808 

013-262990 

Kanslist  

Jonna Öhrling  info@linkopingsgk.se  013-262992 

 

 
 


